COMUNE DI MARINEO

Prov. Palermo

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
N. 95

o . | Approvazione protocollo d'intesa tra alcuni comuni facenti parte del COINRES per attivita di
B2€M0- | controllo di gestione anni 2006/2007 e bilancio di previsione per 'anno 2008.

L'anno duemila pove , il glomo M__ del mese di }iﬂﬁg@_, alle ore Hm , Si & funita

LA GIUNTA COMUNALE
con I'intervento dei signori:
Presente Assente

1) RIBAUDO Francesco Sindaco X

2) MURATORE Pietro V. Sindaco >

3) COSTA Angela Assessore xS

4) FRANCAVIGLIA Salvatore Assessore >3

5) RINALDI Cirus Assessore b

6) SCARPULLA Anna Assessore x>

7) TRENTACOSTI  Salvatore Assessore ¢

Presiede il vice Sindaco arch. Pietro Muratore
Partecipa il Segretaric Comunale dott. Antonino Macaluso

Il Presidente, constatato la presenza del numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita | convenuti a deliberare
sull’argomento in oggetto indicato.

Ai sensi della legge regionale 11 dicembre 1991, n. 48, nel testo sostituito dall’art. 12 della legge regionale 23
dicembre 2000, n. 30, si esprime parere favorevole in ordine alla sola regolanita tecnica della proposta.

L e Il Responsabile del Servizio

PROSPETTO CONTABILE

Categ. Capitolo
Stanmamento originano

Variazione in pi/meno

Variazione in pilmeno
Situazione nsultante

Somme impegnate

Somme disponibili
Somme che si impegna con presente
Restano disponibili

Ai sensi della legge regionale 11 dicembre 1991, n. 48, nel testo sostituito dall’art. 12 della legge regionale 23
dicembre 2000, n. 30, si esprime parere favorevele / contrario in ordine alla sola regolarita contabile della proposta.

Li, 9/01/2009 1l Responsabile del Servizio Finanziario




OGGETTO: Approvazione protocollo d’intesa tra i Comuni di Baucina, Campo Felice
di Fitalia, Ciminna, Marineo, Mezzojuso, Ventimiglia e Villafrati facenti parte del
COINRES ai fini di avviare un’attivita di controllo della gestione relativa agli anni
2006/2007 degli elementi che compongono il bilancio di previsione per I'anno 2008
del citato COINRES.

Premesso che in data 9/12/2008 i Comuni di Baucina, Campo Felice di Fitalia,
Ciminna, Marineo, Mezzojuso, Ventimiglia e Villafrati si sono riuniti presso il
comune di Baucina al fine di definire le azioni comuni da adottare al fine di verificare
la corretta corrispondenza delle determinazioni contabili, nonché dei corretti
adempimenti civili, fiscali e previdenziali, ed altresi del rispetto delle clausole
contenute nel contratto di servizio stipulato tra il consorzio COINRES e tra gh altn
con gli Enti di cui sopra per gli anni 2007/2008,

Visto I'allegato protocollo sottoscritto dai sindaci interessati con il quale si
definiscono le azioni comuni da intraprendere e finalizzate alla verifica della
situazione economico finanziaria determinatasi all’interno del COINRES.

Preso atto che nella citata riunione si & conferito al comune di Baucina il
compito di provvedere al conferimento di un incarico ad una societa di revisione
economica stabilendo altresi il riparto delle somme discendenti da tali incarico in
parti uguali tra i comuni sottoscrittori del protocollo.

Con votazione unanime e palese

DELIBERA

Approvare |'allegato protocollo d’intesa d’intesa tra i Comuni di Baucina,
Campo Felice di Fitalia, Ciminna, Marineo, Mezzojuso, Ventimiglia e Villafrati
facenti parte del COINRES ai fini di avviare un’attivita di controllo della gestione
relativa agli anni 2006/2007 degli elementi che compongono il bilancio di previsione
per I'anno 2008 del citato COINRES.

Dare atto che con successivo provvedimento si procedera alla quantificazione
della somma relativa alle spese da sostenere per l'incarico alla societa di revisione
che sara individuata dal comune di Baucina.




Letto, approvato e sottoscritto,
Il Sindaco

F.to Ril'i m

L’ Assessore anziano 1l Segretario Comunale

F.io ﬁLCLﬁ*" o g Fito Macaluso

Affissa all’albo pretorio il }. 8 MAR 2008

Dﬂﬁs&ﬂ il A A 1 p.--.r\-g
f

Ml

Il Segretario del Comune
CERTIFICA
su conforme relazione del Messo comunale incaricato per la pubblicazione degli atti che la presente

deliberazione ¢ stata pubblicata all’ Albo pretorio del Comune per quindici giomi consecutivi a

decorrere dal giomo festivo I8 MAR 201§ _senza opposizioni o reclami.
Li, 2 3 MAR. 2009 1l Segretario Comunale
Fio I SEGRETAP'N roveeiaig
Don._A :

E' copia conforme per uso amministrativo

Li, | 2 MAR 2009 1 7WZ‘cnmunnie

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA®
La presente delibera é divenuta esecutiva in data ' 8 MAF'? 2{]@9
Li, 18 MAR 0 Il Segretario Comunale

F.to h'-o e

La presente delibera é immediatamente esecutiva

Li,
Visto: F:to [l Sindaco F.to 1l Segretario Comunale
La presente delibera & stata trasmessa ai Capigruppo consiliari con nota n. del

La presente delibera & stata trasmessa per I'esecuzione all’ufficio in data




